

وداع ۲۰ هزار نفری

با کاپیتان پرسپولیس در آزادی

مراسم تشییع پیکر هادی نوروزی کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس صبح روز جمعه با حضور پر تعداد هواداران، همبازیان و اهالی فوتبال در ورزشگاه آزادی برگزار شد و در میان حزن و اندوه حضاران راهی خانه ابدی شد. جمعیتی نزدیک به ۲۰ هزار نفر صبح دیروز خودشان را به ورزشگاه آزادی رساندند تا آخرین وداع را با کاپیتان پرسپولیس داشته باشند. گریه‌های هواداران و در آن میان شیون‌های همسر مرحوم هادی نوروزی همه حضاران را تحت تاثیر قرار داده بود. همسر نوروزی مدام روی زمین چمن می‌رفت و نام هادی را صدا می‌زد. ۴ فرزند هادی نوروزی هم در ورزشگاه حضور داشتند. همراهی آنها با مادرشان که گریه‌هایش تملی نداشت حضاران در ورزشگاه را تحت تاثیر قرار داده بود. همسر هادی نوروزی که مدام روی زمین چمن می‌رفت و با ناله و شیون یاد همسرش را گرمی می‌داشت در جمله‌ای گفت «دیدید سسرانجام به ورزشگاه آمدم اما ای کاش هیچ وقت به ورزشگاه نمی‌آمدم. هادی من الان کجاست؟» او بارها این جملات را تکرار کرد و اشک ریخت. هواداران و لیدرهای باشگاه پرسپولیس با سردادن شعارهایی در فراغ کاپیتان تیم خود اشک ریختند. آنها با ۲ دسته شدن به نوحه‌خوانی و سینه‌زنی برای هادی نوروزی پرداختند و شعارهایی را در این باره سر دادند. علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال نیز در این مراسم حضور پیدا کرد. پرویز مظلومی، سرمربی و بسیاری از بازیکنان و چهره‌های پیشکسوت تیم فوتبال استقلال نیز در ورزشگاه آزادی و مراسم تشییع پیکر هادی نوروزی شرکت کردند. پس از آنکه پیکر نوروزی روی دست هواداران و حضاران قرار گرفت صف‌هایی برای اقامه نماز میت تشکیل شد و در پایان نیز کاپیتان سرخپوشان آخرین دور افتخار را در ورزشگاه آزادی زد و روی دست هواداران و علاقه‌مندان قرار گرفت. پیکر کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس پس از دور زدن در بیست و ورزشگاه روی دست هواداران و علاقه‌مندانش برای همیشه از ورزشگاه آزادی رفت. پیکر هادی نوروزی به بایلی منتقل شد تا امروز مراسم تدفین وی برگزار شود.

تسلیم مدیران استقلال و پرسپولیس به علی دابی

مدیران باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس در پیام‌هایی جداگانه به علی دابی، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران تسلیم گفتند. در پیام باشگاه پرسپولیس می‌خوانید: «علی دابی در پی درگذشت دابی بزرگوارش که در فاجعه منما به دیدار بار شستافت، عزادار است. هیأت‌مدیره و سرپرست باشگاه پرسپولیس به همین مناسبت با صدور بیانیه‌ای این مصیبت را به وی و خانواده آن مرحوم تسلیت گفت. سرپرست باشگاه استقلال نیز درگذشت دابی آقای گل جهان را تسلیت گفت.»

تاریخ‌سازی تیرانداز ایرانی

در آخرین رتکینگ اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی تیراندازی، الهه احمدی در جایگاه نخست جهان قرار گرفت. در آخرین رتکینگ اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی در ماه اکتبر، رتکینگ تفنگداران ایران در بخش ۱۰ متر بادی زنان رشد چشمگیری داشت. با توجه به قهرمانی الهه احمدی در جام جهانی آذربایجان و قهرمانی در فینال فینالیست‌های جام‌های جهانی، او در جایگاه نخست تفنگ بادی ۱۰ متر ایستاد. برای نخستین بار است که تیراندازی از ایران در جایگاه نخست رتکینگ قرار می‌گیرد. همچنین نجه خدمتی که ماه گذشته در رده هفتم قرار داشت با ۳ پله سقوط به جایگاه دوم رسید. ملاقا قهرم‌بزرگ نیز در بخش در مکان سی‌وسوم ایستاده است. در بخش مردان نیز حسین باقری با رده چهارویکم تفنگ ۱۰ متر بهترین جایگاه را در بین تیراندازان ایران دارد.

بسکتبال از المپیک ریو دور شد

دو تیم بسکتبال ایران و چین در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف یکدیگر رفتند که چینی‌ها با پیروزی برابر ایران به فینال رسیدند. تیم ملی بسکتبال ایران در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف چین، میزبان مسابقات رفت و در نهایت با نتیجه ۷۰ بر ۵۷ برابر چین تن به شکست داد و از رسیدن به فینال بازماند. در غیاب حامد آفاق که در جریان کوارتر سوم دیدار روز پنجشنبه برابر کره جنوبی از ناحیه موج با دچار آسیب‌دیدگی شد، تیم ملی بسکتبال دیدار حساس و تعیین‌کننده برابر چین را با ترکیب صمد نیکخواه بهرامی، حامد حدادی، مهدی کامرانی، اوشین ساهاکیان و جواد داوری که به جای آفاق در ترکیب قرار گرفته بود، آغاز کرد.

برای هادی نوروزی که با رفتنش همه را شوکه کرد

حیف از این آخرین کارت قرمز

مهدی طاهرخانی



دوست داشتند. آغاز او شیرین نبود اما پایانش ۷ سال قبل وقتی از لیگ یک، مستقیم به پرسپولیس آمد کمتر کسی تصور می‌کرد بیشتر از یکی، دو فصل در جمع قرمزها دوام بیاورد. پسرری با گوش‌های شکسته که خوب می‌دوید، عالی می‌جنکید اما چارچوب را انطور که باید نمی‌شناخت. همین موقعیت از دست دادن‌های پر تعداد و متوالی باعث شده بود فقط مردم رستای «کپورچال» بابل از بازی‌اش راضی باشند؛ نشان به آن نشان که پس از انجام اولین بازی‌اش با پیراهن قرمز پایتخت، وقتی پسا به زادگاهش گذاشت پیش پایش چندین راس گوسفند قربانی کردند و با پلاکاردی بزرگ به استقبالش آمدند. برای کپورچالی‌ها اصلا مهم نبود، پسرشان در نبرد هفته قبل چگونه بازی کرده و هواداران پرسپولیس چه قضاوتی درباره‌اش انجام دادند. آن روزها فقط روستائوسنینان نزدیک بابل، از نه دل به نماینده‌شان افتخار می‌کردند و او را لایق حضور در ترکیب ثابت پرسپولیس می‌دانستند. ۴- این یک اعتراف شیرین است؛ پیش‌بینی‌ها درباره پسرری با گوش‌های شکسته همه اشتباه از آب در آمد. نه تنها رنگ فصل بعد و بعدترش را دید که کم کم با تغییر رویه و عوض کردن نوع بازی همایی شد که باید. آقای شماره ۲۴ دیگر کمتر سراغ زدن ضربات نهایی رفت و در عوض تبدیل به «ماشین پاس» شد. اگر چه همواره در داری‌ها از مردان درخشان تیمش بود و به‌غیر از معجزه ایمنو زاید، بیشترین گل را با لباس قرمز در چند سال اخیر وارد دروازه استقلال کرد اما هادی زمانی به عنوان کاپیتان سرخ‌ها برگزیده شد که دیگر همه هواداران پرسپولیس همانند مردم کپورچال از ته دل بازی‌اش را

کیوسک

آس

گرستیانو یک اسطوره شد

اسپورت

رونمایی از سرچی روبرتو

موندودوپورتیوو

لئون سواریز

مارکا

CR۳۲۴

شوک دوم به فوتبال ایران بستری شدن پروین در بیمارستان

داده شود. بالا بودن فشار خون، کمی چربی خون و به هم ریختن ریتم طبیعی بدن دلایل بستری شدن علی پروین بود. او خودش در این باره همیشه می‌گوید: «من تا ۵۰ سالگی اصلا نمی‌دانستم دکتر یعنی چی. چربی خون؟! فکر می‌کردم چربی و دامادها تصمیم گرفتند او را روغن روی کله پاچه و فشار اصلا نمی‌دانستم چی هست اما الان! دکا! تا می‌جننیم باید بریم

داده شود. بالا بودن فشار خون، کمی چربی خون و به هم ریختن ریتم طبیعی بدن دلایل بستری شدن علی پروین بود. او خودش در این باره همیشه می‌گوید: «من تا ۵۰ سالگی اصلا نمی‌دانستم دکتر یعنی چی. چربی خون؟! فکر می‌کردم چربی و دامادها تصمیم گرفتند او را روغن روی کله پاچه و فشار اصلا نمی‌دانستم چی هست اما الان! دکا! تا می‌جننیم باید بریم



قانون سختگیرانه علی پروین در بیمارستان!

فغانی داور الهلال - اهلی شد

علیرضا فغانی، داور ایرانی به عنوان قاضی دیدار برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا بین ۲ تیم الهلال عربستان و اهالی امارات انتخاب شد. به نقل از عرب‌نیوز عربستان، ۲ تیم الاهلی امارات و الهلال عربستان باید در دیدار برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا سه‌شنبه ۲۰ اکتبر در امارات به مصاف هم بروند. رسانه‌های عربستانی از انتخاب علیرضا فغانی، داور شایسته ایرانی به عنوان قاضی این دیدار حساس خبر دادند. انتخاب یک داور ایرانی برای قضاوت تیم سعودی بازتاب زیادی در رسانه‌های عربستانی داشت و بسیاری به انتقاد از این تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا پرداختند البته در این میان هم عده‌ای بودند که به ستایش از فغانی پرداختند.

گزارش

وقتی موضوع دوجنسه‌های فوتبال بانوان بی‌موقع تکرار می‌شود قهرمانی بانوان ایران و ناراحتی رسانه‌های عرب

وقتی نشناسی برخی رسانه‌های داخلی هم‌زمان با قهرمانی فوتسال بانوان ایران در آسیا، جریان‌سازی خبری غیرواقعی و کینه‌جویانه‌ای را علیه فوتبال و فوتسال بانوان ایران رقم زده که متأسفانه هر روز نیز دامنه گسترده‌تری به خود می‌گیرد. در حالی که بانوان شایسته فوتسال ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا آماده دیدار فینال برابر ژاپن می‌شدند تا افتخاری ماندگار را برای ورزش ایران به ثبت برسانند متأسفانه برخی رسانه‌های داخلی دانسته یا نادانسته با طرح موضوعی کهنه و قدیمی در حوزه فوتبال بانوان شرایطی را رقم زدند که این موضوع تاکنون بازتاب‌های منفی فراوانی علیه فوتبال و بالاخص قهرمانی تیم ملی فوتسال بانوان ایران در آسیا داشته و کشورهای عربی نیز بیشترین بهره‌براری را از این جریان‌سازی کور خبری البته بی‌موقع برخی رسانه‌های داخلی علیه ایران کرده‌اند. شروع و پایان موضوع دوجنسه‌ها در فوتسال بانوان مربوط به حداقل ۸ سال پیش است، موضوعی که همان زمان پایان یافته تلقی شد و از آن زمان تاکنون نیز موردی مبنی بر تایید وجود دوجنسه در فوتبال بانوان مطرح نبوده است اما اینکه به یکباره یک پایگاه خبری متعلق به سازمان صداوسیما و به تبع آن رسانه ملی آن هم در زمانی که بانوان افتخارآفرین ایران اسلامی در آستانه قهرمانی در آسیا بودند چنین موضوع کهنه‌ای را طرح و تکرار می‌کردند، برخی جریان‌سازی‌های ناخواسته علیه تیم ملی فوتسال بانوان را رقم زد. ایسنا در این باره گزارشی می‌دهد: این موضوع تکراری متأسفانه پس از گذشت نزدیک به یک هفته از قهرمانی تیم ملی فوتسال بانوان با عنوان «دوجنسه‌های فوتبال لو رفتند» در یکی از پایگاه‌های خبری رسانه‌های داخلی منتشر شد که پس از آن در ۴ مهر و در روز قهرمانی تیم ملی فوتسال بانوان ایران در آسیا «العربیه» به نقل از این پایگاه خبری ایرانی موضوع دوجنسه‌های فوتبال بانوان ایران را با جریان‌سازی و تیترو و عکسی مشکوک و کینه‌جویانه‌ای مطرح و بازنشر کرد. متأسفانه این موضوع ساختگی و جریان‌سازی بی‌تدبیرانه به حدی علیه فوتبال بانوان ایران کارساز بوده که برخی رسانه‌های داخلی نیز به دلیل جریان‌سازی العربیه، این خبر را به نقل از مسؤولان فدراسیون فوتبال مجدداً پیگیری کرده‌اند درحالی که شروع این خبر با رسانه‌های داخلی بوده نه العربیه. جلب است اظهارات مجتبی شریفی، مسؤول وقت کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نیز به نقل از گزارش اولیه پایگاه خبری داخلی در تمام گزارش‌های خبری بی‌المللی نقل می‌شود و اصرار می‌شود

با موضوع دوجنسه‌های فوتبال زنان ایران کامل برخورد نشده است. پس از العربیه اکنون روزنامه ایندپندنت نیز به نقل از العربیه ادعا کرده ۸ نفر از بازیکنان تیم فوتبال و فوتسال زنان ایران عمل تغییر جنسیت را انجام داده‌اند و هم‌اکنون مرد هستند! ایندپندنت با فراتر از العربیه گذاشته و فدراسیون فوتبال ایران را متهم به کار غیراخلاقی کرده که همچنان ۸ مرد در تیم زنان ایران حضور دارند. هرچند اصل موضوع برخورد با پدیده دوجنسه‌ها در فوتبال بانوان امری ضروری است اما این ماجرای خبری جدید از نظر زمان پرداختن به موضوع بی‌موقع‌ترین پیگیری خبری بوده که صورت گرفته است. در این راستا ضروری است رسانه‌های داخلی زمان‌سنجی دقیق‌تری در پیگیری‌های خبری خود داشته باشند تا دیگر شاهد چنین بهره‌برداری‌هایی از سوی عرب‌ها علیه ورزش ایران نباشیم.



لیگ قهرمانان